Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Contrato

EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 052DV/2017

Contrato nº 052DV/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Keisy Souza Soares Lima da Silva. R\$ 600,00. Objeto: Prestação de serviço para treinar profissional para alimentar os sistemas de informação da gestão municipal de saúde secretaria de saúde da prefeitura do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,ll da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 16/03/2017. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 053DV/2017

Contrato nº 053DV/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Edileuza Barbosa de Souza. R\$ 820,00. Objeto: Aquisição de materiais descartáveis e do gênero alimentício para unidades básicas de saúde da prefeitura do municipio de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,1l da Lei nº 8-666i93. Assinatura: 160/32/02/17. Vigência: 30 días. Leonardo Rebouşas Dourado Lima – Prefeito.

EXTRATO CONTRATO

Contrato nº 054DV/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Rosangela Santos da Silva. R\$ 775,64. Objeto: Aquisição de material de limpeza para a secretaria de saúde da prefeitura do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 16/03/2017. Vigência: 30 días. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 055DV/2017

Contrato nº 055DV/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Kisa Charlene Marques dos Santos Souza Rocha - ME. R\$ 3.152,00. Objeto: Aquisição de material impresso secretaria de saúde da prefeitura do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 17/03/2017. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 056DV/2017

Contrato nº 056DV/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Lidielson Conceição de Araújo. R\$ 1.380,00. Objeto: Serviço de estúdio (Gravações de áudios vinhetas e vídeos) para secretaria de governo da prefeitura do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 21/03/2017. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba